
 

 

Јавно комунално предузеће за водовод и канализацију 

Кнегиње Љубице 1/I, 18000 Ниш, Србија 

тел. 018/502 744, 502 650, факс 018/502 715, 502 612 

e-mail: info@naissus.co.rs, web: www.naissus.co.rs 

 
 
Наручилац: ЈКП  за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш 

Ул. Кнегиње Љубице 1/1, Ниш 

Редни број јавне набавке: 12807/1-1-06 

Датум 24.07.2020. године 

 

 
У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРOJ 12807/1-1-06 

Услуге осигурања, обликовану у 4 (четири) партије 

 

обавештава сва заинтересова лица да је извршена измена и допуна конкурсне документације 

 

 

ИЗМЕНА И ДОПУНА БРОЈ 1 

 

1. У делу конкурсне документације– V-I ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ, за партију 1.2.24.3: Осигурање 

запослених, на страни 19/94 брише се следећи текст: 

„Цена услуге односно износ премије осигурања за колективно осигурање запослених утврђује 

се у износу од 1.500.000,00 динара без ПДВ, годишње за сва запослена лица, односно 

3.000.000,00 динара без ПДВ, за целокупно време важења уговора.“ 

 

Наведени износи представљају процењене вредности за предметну партију за једногодишњи и 

двогодишњи период. 

 

2. У делу конкурсне документације – Образац V-II-Б Образац структуре понуђене цене, са 

упутством како да се попуни, за партију 1.2.24.3: Осигурање запослених, на страни 43/94 

брише се следећи текст: 

„Цена услуге односно износ премије осигурања за колективно осигурање запослених утврђује 

се у износу од 1.500.000,00 динара без ПДВ, годишње за сва запослена лица, односно 

3.000.000,00 динара без ПДВ, за целокупно време важења уговора. 

 

3. У делу конкурсне документације – Образац V-II-Б Образац структуре понуђене цене, са 

упутством како да се попуни, за партију 1.2.24.3: Осигурање запослених, на страни 43/94 

додаје се: 

 

„На основу података Сектора општих правних и послова људских ресурса, на дан 

10.07.2020. године, у ЈКП за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш је запослено 763 радника 

следеће старосне структуре: 

 

mailto:info@naissus.co.rs


 

Старост радника 

 

Број радника 

 

до 25 година 

 

3 

 

од 26 – 40 година 

 

181 

 

од 41 – 50 година 

 

266 

 

од 51 – 60 година 

 

256 

 

од 60 година 

 

57 

 
 

У свим осталим деловима конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

Сагласно томе, Понуђач је дужан да понуду сачини и поднесе у складу са извршеном изменом 

конкурсне документације. 

 

 

 

 

 

 Комисија за јавну набавку 

  број 12807/1-1-06 

 


